*1013633708*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

銓敘部　書函

地址：116臺北市文山區試院路1之2號

傳真：（02）8236-6679

承辦人：黃佳慧

電話：（02）8236-6665

E-Mail：ys22@mocs.gov.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國101年9月24日

發文字號：部管二字第1013633708號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(101K00D07142-01.doc)

主旨：為宣揚公務人員傑出貢獻獎，傳達積極奉獻精神，考試院

舉辦「用你的idea述說傑出style－公務人員傑出貢獻獎

標語投稿暨投票抽獎」活動，惠請貴機關轉知活動相關訊

息一案，請 查照。

說明：

一、旨揭獎項自民國88年12月首度舉辦，透過專業多元選拔審

核機制，公開表揚在工作崗位上認真盡職、表現傑出且具

有卓越貢獻之公務人員，作為政府部門學習標竿，迄至10

0年止已辦理13屆，共計選出130位不同專業領域的得獎人

，為目前由政府機關主辦，位階最高的公務人員榮譽獎項

。

二、為使各界瞭解公務人員傑出貢獻獎設立意義，鼓勵民眾創

意發想公務人員傑出貢獻獎意涵，肯定為國家社會努力付

出貢獻之優秀公務人員，並期許全體公務人員效仿學習、

創新投入，展現熱忱、敬業之服務精神，爰舉辦「用你的

idea述說傑出style－公務人員傑出貢獻獎標語投稿暨投

票抽獎活動」，參加活動民眾即有機會獲得2萬元獎金及Ne

5

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

w iPad等獎項，且本年10月5日前完成標語投稿者，另有

機會獲得限量500元禮券(前100名)，詳情請儘速登入活動

網站(http://event.topwin.com.tw/mocs2012)，並請協助

轉知所屬機關、學校，鼓勵同仁踴躍參加，另將活動相關

訊息置於機關網站，公告民眾周知。

三、檢附公務人員傑出貢獻獎標語投稿活動簡章1份。

正本：中央暨地方各主管機關

副本： 2012-09-24
17:11:00